Região Sede Bairro Dom Bosco

1º LUGAR

EQUIPE PREMIAÇÃO

CRUZEIRO FUTEBOL CLUBE
R$ 3.000,00

(TRÊS MIL REAIS)

REPRESENTANTE LEGAL:
ODIL JUNIOR MOURA
AMORIM

CPF: 924.901.231-49

2º LUGAR

EQUIPE PREMIAÇÃO

ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DO BAIRRO
CERVEJARIA

R$ 1.500,00

(HUM MIL E QUINHENTOS
REAIS)

REPRESENTANTE LEGAL:
WANDERLEY SILVA PEREIRA

CPF: 497.398.081-15

ARTILHEIRO DA REGIÃO

NOME COMPLETO PREMIAÇÃO

RENAN BETTOWEN DA SILVA DE SOUZA

CPF: 050.104.431-04

R$ 500,00

(QUINHENTOS REAIS)

MELHOR GOLEIRO DA
REGIÃO

NOME COMPLETO PREMIAÇÃO